大祥区湘商产业园标准化厂房1#一期工程EPC项目补充公告 (招标编号: HNXZ-2019-SY-XMZB-0528)

一、内容:

详见附件

二、监督部门

本招标项目的监督部门为邵阳市建设工程招标投标管理办公室 联系电话: 0739-5226532。

三、联系方式

招标 人: 邵阳市永兴湘商产业园开发建设投资有限公司

地 址: 邵阳市大祥区面铺乡罗市村村部大楼三楼

联系人: 夏先生

电 话: 18073960302

电子邮件: 184337131@qq.com

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 湖南长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人: 肖先生

电 话: 13187174258

电子邮件: 1457070497@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)

__ ___

招标人或其招标代理机构:



大祥区湘商产业园标准化厂房1#一期工程EPC项目 补充公告

致各潜在投标人:

本公司受邵阳市永兴湘商产业园开发建设投资有限公司的委托,对大祥区湘商产业园标准化厂房1#一期工程EPC项目进行公开招标,现对本项目进行以下补充:

- 1、原招标文件 第二章 投标人须知前附表
- 3.4.1 "1.投标保证金的金额为:人民币伍拾万元整(¥500000.00元,采取银行保函或银行转账形式。"现更改为"人民币伍拾万元整(¥500000.00元),采取保函或银行转账形式。"
- 2、原招标文件中的"施工业绩附中标通知书、合同协议书和竣工验收备案表或者四方(建设单位、施工单位、监理单位、设计单位)签字盖章的竣工验收证明,且必须在湖南省建筑市场监管公共服务平台或全国建筑市场监管公共服务平台上可以查询(截图必须包括项目基本情况:中标情况,合同情况和已竣工验收备案情况,且纸质资料与平台信息须一致); " 现更改为:"施工业绩附中标通知书、合同协议书和竣工验收备案表或者四方(建设单位、施工单位、监理单位、设计单位)签字盖章的竣工验收证明,且必须在湖南省建筑市场监管公共服务平台或全国建筑市场监管公共服务平台上可以查询(须提供网上平台截图信息,且纸质资料与平台信息须一致);"
 - 3、进一步补充本项目初步设计图(详见附件) 其它内容不变。

本次补充公告作为招标文件组成部分,与原招标文件具有同等法律效力,原招标文件中与本补充公告内容不一致之处,以本补充公告为准,请各投标单位知悉,恕不另行通知。投标人应及时关注网上相关招标信息,如有遗漏(包括但不限于文件未下载或下载不完整)招标人概不负责,所造成的投标失败或损失由投标单位自行负责。

招标 人: 邵阳市永兴湘商产业园开发建设投资有限公司

联系人: 夏先生

联系电话: 18073960302

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联 系 人: 刘女士、肖先生

联系申话: 0739-5288553、13187174258



监管单位: 邵阳市建设工程招标投标管理办公室

联系电话: 0739-5226532

